UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:    2010   /QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIÊT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Tam Kỳ, ngày  29  tháng 6  năm 2007

	QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt giá đất ở bố trí tái định cư tại khu dân cư đường

ĐT 617 giai đoạn 2, xã Tam Hiệp, huyện Núi Thành, tỉnh Quảng Nam.

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ  Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đất đai năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 181/2004/NĐ-CP ngày 29/10/2004 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 188/2004/NĐ-CP ngày 16/11/2004 của Chính phủ về phương pháp xác định giá đất và khung giá các loại đất;

Căn cứ Quyết định số 59/2006/QĐ-UBND ngày 21/12/2006 của UBND tỉnh về việc quy định phương pháp xác định giá đất và giá các loại đất trên địa bàn tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 321/TTr-STC ngày 25/6/2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt giá đất ở bố trí tái định cư tại khu dân cư đường ĐT 617, giai đoạn 2 tại xã Tam Hiệp, huyện Núi Thành, tỉnh Quảng Nam với các nội dung sau:

1. Tổng kinh phí đầu tư của dự án:    60.980.063.869 đồng.

2. Tổng diện tích đất ở và đất dịch vụ:         165.334,30 m2, trong đó:

+ Diện tích phần đất dự trữ và chỉnh trang: 33.099,60 m2.

+ Diện tích khu đất dịch vụ

 :  64.536,18 m2.

+ Diện tích đất ở phân lô bố trí tái định cư:  67.698,52 m2.

 3. Giá đất ở bố trí tái định cư (67.698,52 m2):

	TT
	Ranh giới, đường
	Đơn giá

(đồng/m2)

	1
	Đường có mặt cắt ngang 11.5m, lòng đường 5.5m
	320.000

	2
	Đường có mặt cắt ngang 13.5m, lòng đường 5.5m
	350.000

	2
	Đường có mặt cắt ngang 15.5m, lòng đường 7.5m
	380.000

	3
	Đường có mặt cắt ngang 16.5m, lòng đường 5.5m
	380.000

	4
	Đường có mặt cắt ngang 17.5m, lòng đường 10.5m
	410.000

	5
	Đường có mặt cắt ngang 22.5m, lòng đường 10.5m
	440.000

	6
	Đường có mặt cắt ngang 30m, lòng đường 18.5m      (có giải phân cách 2m)
	560.000

 Đối với những lô đất ở vị trí có 2 mặt tiền thì nhân với hệ số:

+ Ở vị trí ngã ba đường thì nhân hệ số 1,10 với giá đất của đường có giá cao hơn.

+ Ở vị trí ngã tư đường trở lên thì nhân hệ số 1,20 với giá đất của đường có giá cao hơn.

Điều 2. Ban quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai phối hợp với UBND huyện Núi Thành quản lý, sử dụng quỹ đất tái định cư để bố trí cho các đối tượng tái định cư theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Sở Tài chính theo dõi hướng dẫn, kiểm tra, giám sát việc quản lý thu, chi tiền sử dụng đất đảm bảo đúng qui định.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Cục trưởng Cục thuế tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Núi Thành, Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế mở Chu Lai và thủ trưởng các đơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- CPVP;

- Lưu VT, KTTH.

(Z:\Lanh\Quyet dinh\Phe duyet gia dat

 o bo tri TDC tai KDC duong DT 617

 Xa Tam Hiep - huyen Nui Thanh.doc
)

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Lê Minh Ánh

PAGE
2